SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRUNG NGẠN
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	         Số:…… /QĐ-BGH

                        Ân Thi, ngày 10 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập ban tổ chức và Hội đồng chấm thi
Cuộc thi nghiên cứu KHKT cấp trường năm học 2019-2020

Căn cứ vào quy chế thi khoa học, kỹ thuật (KHKT) cấp tỉnh và quốc gia với học sinh THPT ban hành kèm theo thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày 2/11/2012 của Bộ trưởng Bộ GDĐT; Thông tư số 32/2017/ TT-BGDĐT ngày 19/12/2017 sửa đổi, bổ sung của quy chế thi nghiên cứu khoa học cấp quốc gia học sinh THCS và trung học phổ thông ban hành theo Thông tư số 38/2012/TT-BGDĐT ngày 02/11/2012 của Bộ trưởng Bộ GDĐT (sau đây gọi tắt là Quy chế thi KHKT).
Căn cứ vào công văn số 1608/SGDĐT-GDTrH-GDTX ngày 07/10/2019 của Sở GDĐT về việc hướng dẫn tổ chức Cuộc thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2019-2020.
Căn cứ vào công văn số… về việc hướng dẫn tham dự Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp trường dành cho học sinh trung học năm học 2019-2020.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Ban tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật cấp trường dành cho học sinh trường THPT Nguyễn Trung Ngạn năm học 2019 – 2020, cử các ông (bà) có tên dưới đây làm Trưởng ban, Phó trưởng ban, Ủy viên (có danh sách kèm theo).
Điều 2: Ban tổ chức Cuộc thi khoa học kỹ thuật dành cho học sinh trường THPT Nguyễn Trung Ngạn năm học 2019 – 2020  có trách nhiệm chỉ đạo toàn bộ Cuộc thi diễn ra đúng kế hoạch, đảm bảo an toàn, nghiêm túc, đúng quy chế.
Điều 3: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Ban giám hiệu
- VP
	HIỆU TRƯỞNG
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]
Lê Xuân Hoạch

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC
CUỘC THI KHOA HỌC KỸ THUẬT DÀNH CHO
HỌC SINH TRƯỜNG THPT NGUYỄN TRUNG NGẠN
NĂM HỌC 2019 – 2020
(Kèm theo quyết định số …/CV-BGH ngày 10 tháng 11 năm 2019)

1. Trưởng ban: Ông Lê Xuân Hoạch – Hiệu trưởng
   2. Phó trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Khang – Phó hiệu trưởng
                                  Bà Vũ Thị Hương Lan – Phó trưởng ban
   3. Các ủy viên gồm:
                           Ông Nguyễn Thành  Giáp – Tổ trưởng tổ Toán - Tin
                           Ông Lê Ngọc Sơn – Giáo viên GDCD
                           Ông Vũ Văn Tần – Giáo viên Toán - Tin
                           Bà Nguyễn Thị Nhàn – Giáo viên Tin học

-------------------o0o------------------